
UCHWAŁA NR XXIII/210/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia ceny za usługę odprowadzania wód opadowych 
i roztopowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 poz. 1153) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cenę za usługę odprowadzania wód opadowych 
i roztopowych do systemu kanalizacji deszczowej i ogólnospławnej na terenie 
gminy Trzcianka w stawce miesięcznej 0,12 zł netto za 1 m2 uszczelnionej 
powierzchni. 

2. Do ceny netto dolicza się podatek VAT zgodnie z ustawą o podatku od 
towarów i usług. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 uchwały będzie pobierana w miesięcznym 
okresie rozliczeniowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFE2EDB-3C0D-480F-9B2A-7DCEABC23195. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/210/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


